

**Vlašic Roland JUDr.**

---

Od:  
Odesláno:  
Komu:  
Předmět:  
Přílohy:  
Podepsáno:

Důležitost:

### **Žádost o informace - odpověď**

Město Břeclav obdrželo od Vás dne 02.12.2015 žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) Zastupitelstvo města Břeclavi č. 22 ze dne 14. 2. 2005 schválilo vstup města do Dobrovolného svazku obcí LVA. Výpis z usnesení zastupitelstva města přikládáme. V daném roce nedocházelo k číslování jednotlivých usnesení.
- 2) Odbor majetkový v současné době nevede jakékoliv správní řízení.
- 3) Složení škodní komise:  
2011 – doposud - Předseda JUDr. Roland Vlašic, zástupce předsedy Ing. Ladislav Vašíček, členové: Alena Budovičová, Jindřich Tuček, Helena Slatinská, zapisovatel: Bc. Magdaléna Hašková.
- 4) 2011 – 0, 2012 – 0, 2013 – 0, 2014 – 3, 2015 - 0

S pozdravem

publika